
 
 

UCHWAŁA NR 18/II/2024 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok” do 
Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zwiększeniu 
§ 931 „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” o kwotę 2.500.000,00 zł oraz zmniejszeniu 
950 „Wolne środki, o których w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 797.397,79 zł i § 957 „Nadwyżki z lat 
ubiegłych” o kwotę 49.820,16 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany § 2 uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok, który po zmianach otrzymuje następujące 
brzmienie: 

1. „Limity zobowiązań z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu i wyemitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł 

2) Finansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2.500.000,00 zł 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez Zarząd powiatu 
Lublinieckiego do kwoty 500.000,00 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2024 r.

Poz. 4479



§ 5. W § 3 uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok dokonuje się zmiany poprzez dodanie ust. 5 o treści 
„Wyemitowania papierów wartościowych w kwocie 2.500.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego”. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 20 pn. „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok w ramach 
programu Polski Ład” do Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w załączniku nr 21 pn. „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok w ramach 
programu Polski Ład” do Uchwały Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok z późniejszymi zmianami zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale Nr 476/XLIV/2023 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Deficyt wynosi 12.139.130,12 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 8.607.238,27 zł, nadwyżka budżetu jst z lat ubiegłych 
w wysokości 328.551,49 zł, nadwyżka budżetowa o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 wynikająca 
z rozliczenia środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 644.291,61 zł, niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 59.048,75 zł oraz przychody z emisji papierów wartościowych 
w wysokości 2.500.000,00 zł”. 

§ 9. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów – 176.558.318,01 zł 

- po stronie przychodów – 15.321.260,36 zł 

- po stronie wydatków – 188.697.448,13 zł 

- po stronie rozchodów – 3.182.130,24 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Anita Naczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4479



plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 165 107 965,28 11 504 752,78 54 400,05 176 558 318,01

600 Transport i łączność 12 881 443,66 7 773 053,00 0,00 20 654 496,66

     DOCHODY BIEŻĄCE 416 892,00 72 000,00 0,00 488 892,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty za zajęcie pasa 

drogowego

400 000,00 72 000,00 0,00 472 000,00

               WW Zadania własne powiatu 400 000,00 72 000,00 0,00 472 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 12 464 551,66 7 701 053,00 0,00 20 165 604,66

           Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych: Modernizacja dróg powiatowych w Powiecie 

Lublinieckim wraz z zakupem niskoemisyjnego taboru na 

potrzeby SP ZOZ w Lublińcu

12 119 355,87 7 701 053,00 0,00 19 820 408,87

               PL Program Polski Ład 12 119 355,87 7 701 053,00 0,00 19 820 408,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 632 499,00 57 000,00 0,00 689 499,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 632 499,00 57 000,00 0,00 689 499,00

          Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami - udział Powiatu w dochodach 

Skarbu państwa

205 000,00 57 000,00 0,00 262 000,00

               WW Zadania własne powiatu 205 000,00 57 000,00 0,00 262 000,00

750 Administracja publiczna 2 841 500,00 688 899,77 54 400,05 3 475 999,72

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 385 000,00 581 000,00 0,00 2 966 000,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na 

rachunku bankowym

300 000,00 200 000,00 0,00 500 000,00

               WW Zadania własne powiatu 300 000,00 200 000,00 0,00 500 000,00

          Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 000 000,00 381 000,00 0,00 1 381 000,00

               WW Zadania własne powiatu 1 000 000,00 381 000,00 0,00 1 381 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 456 500,00 107 899,77 54 400,05 509 999,72

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, w tym: zadanie pn. Zwiększenie 

poziomu cyberbezpieczenstwa w Starostwie Powiatowym w 

Lublińcu - zwiększenie dofinansowania ze środków unijnych i 

zmniejszenie udziału budżetu państwa 

456 500,00 107 899,77 54 400,05 509 999,72

               UE Programy unijne 456 500,00 107 899,77 54 400,05 509 999,72

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/II/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4479



852 Pomoc społeczna 39 674 926,72 2 822 400,00 0,00 42 497 326,72

     DOCHODY BIEŻĄCE 34 817 009,72 2 822 400,00 0,00 37 639 409,72

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 7 391,10 0,00 17 391,10

               WW Zadania własne powiatu 10 000,00 7 391,10 0,00 17 391,10

          Wpływy z różnych dochodów, w tym środki z Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego na szkolenia pracowników w DPS

70 000,00 22 400,00 0,00 92 400,00

               WW Zadania własne powiatu 10 000,00 22 400,00 0,00 32 400,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z odpłatności za pobyt 

mieszkańców w DPS

25 515 468,60 2 792 608,90 0,00 28 308 077,50

               WW Zadania własne powiatu 25 515 468,60 2 792 608,90 0,00 28 308 077,50

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 178 500,00 1 000,00 0,00 179 500,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 178 500,00 1 000,00 0,00 179 500,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

855 Rodzina 2 724 000,00 162 400,01 0,00 2 886 400,01

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 724 000,00 162 400,01 0,00 2 886 400,01

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 2 400,01 0,00 2 400,01

               WW Zadania własne powiatu 0,00 2 400,01 0,00 2 400,01

          Wpływy z różnych opłat, w tym dochody z tytułu 

odpłatności wnoszonej przez gminy za pobyt dzieci w rodzinie 

zastępczej i placówce opiekuńczo-wychowawczej

910 000,00 160 000,00 0,00 1 070 000,00

               WW Zadania własne powiatu 910 000,00 160 000,00 0,00 1 070 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4479



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

188 697 448,13477 961,7013 581 096,48175 594 313,35 Razem:

24 960 588,280,008 254 509,6216 706 078,66Transport i łączność600

24 943 696,280,008 254 509,6216 689 186,66Drogi publiczne powiatowe     60014

22 268 696,280,008 254 509,6214 014 186,66          WYDATKI MAJĄTKOWE

21 923 500,490,008 254 509,6213 668 990,87               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87Program Polski Ład                    PL

574 509,620,00453 456,62121 053,00Wkład własny do Programu Polski Ład                    WL

504 236,920,00100 000,00404 236,92Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

21 264 654,5554 400,05146 286,8521 172 767,75Administracja publiczna750

19 526 854,5554 400,05146 286,8519 434 967,75Starostwa powiatowe     75020

1 063 286,8054 400,05146 286,85971 400,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

428 399,770,00107 899,77320 500,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

428 399,770,00107 899,77320 500,00Programy unijne                    UE

119 987,0354 400,0538 387,08136 000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

81 599,9554 400,050,00136 000,00Programy unijne                    UE

38 387,080,0038 387,080,00Wkład własny do projektów                    UW

665 594,000,0010 000,00655 594,00Obsługa długu publicznego757

665 594,000,0010 000,00655 594,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

     75702

665 594,000,0010 000,00655 594,00          WYDATKI BIEŻĄCE

665 594,000,0010 000,00655 594,00               Obsługa długu jednostki samorządu
terytorialnego

665 594,000,0010 000,00655 594,00Zadania własne powiatu                    WW

44 785 703,6419 241,490,0044 804 945,13Oświata i wychowanie801

5 752 784,2119 241,490,005 772 025,70Pozostała działalność     80195

37 758,5119 241,490,0057 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

37 758,5119 241,490,0057 000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

37 758,5119 241,490,0057 000,00Wkład własny do projektów                    UW

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/II/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4479



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

4 550 295,00342 000,001 032 295,003 860 000,00Ochrona zdrowia851

4 500 000,000,001 000 000,003 500 000,00Szpitale ogólne     85111

4 500 000,000,001 000 000,003 500 000,00          WYDATKI BIEŻĄCE

4 500 000,000,001 000 000,003 500 000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

4 500 000,000,001 000 000,003 500 000,00Zadania własne powiatu                    WW

50 295,00342 000,0032 295,00360 000,00Pozostała działalność     85195

32 295,00342 000,0032 295,00342 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

32 295,00300 000,0032 295,00300 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

32 295,000,0032 295,000,00Wydatki realizowane poza projektem                    WP

0,00300 000,000,00300 000,00Zadania własne powiatu                    WW

0,0042 000,000,0042 000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,0042 000,000,0042 000,00Wkład własny do projektów                    UW

46 443 299,9249 820,162 860 771,0043 632 349,08Pomoc społeczna852

40 684 188,2049 820,162 824 900,0037 909 108,36Domy pomocy społecznej     85202

34 133 149,160,002 822 400,0031 310 749,16          WYDATKI BIEŻĄCE

8 764 697,160,00102 400,008 662 297,16               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

8 083 271,160,00102 400,007 980 871,16Zadania własne powiatu                    WW

25 270 452,000,002 720 000,0022 550 452,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

20 444 902,000,002 720 000,0017 724 902,00Zadania własne powiatu                    WW

6 551 039,0449 820,162 500,006 598 359,20          WYDATKI MAJĄTKOWE

6 551 039,0449 820,162 500,006 598 359,20               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

679 584,2049 820,160,00729 404,36Państwowe fundusze celowe                    FC

2 500,000,002 500,000,00Wydatki realizowane poza projektem                    WP

84 463,000,0035 871,0048 592,00Pozostała działalność     85295

80 871,000,0035 871,0045 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

56 119,000,0011 119,0045 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

11 119,000,0011 119,000,00Wydatki realizowane poza projektem                    WP

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4479



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

24 752,000,0024 752,000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

24 752,000,0024 752,000,00Wkład własny do projektów                    UW

16 399 043,000,001 274 834,0015 124 209,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

5 372 972,000,001 000,005 371 972,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze     85403

5 122 972,000,001 000,005 121 972,00          WYDATKI BIEŻĄCE

984 213,000,001 000,00983 213,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

984 213,000,001 000,00983 213,00Zadania własne powiatu                    WW

5 899 876,000,00500 000,005 399 876,00Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

500 000,000,00500 000,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

500 000,000,00500 000,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

500 000,000,00500 000,000,00Zadania własne powiatu                    WW

2 738 700,000,00773 834,001 964 866,00Pozostała działalność     85495

841 834,000,00773 834,0068 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

11 000,000,0011 000,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

11 000,000,0011 000,000,00Wydatki realizowane poza projektem                    WP

830 834,000,00762 834,0068 000,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

830 834,000,00762 834,0068 000,00Wkład własny do projektów                    UW

6 419 641,810,002 400,016 417 241,80Rodzina855

2 748 141,810,002 400,012 745 741,80Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

2 748 141,810,002 400,012 745 741,80          WYDATKI BIEŻĄCE

656 881,810,002 400,01654 481,80               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

656 881,810,002 400,01654 481,80Zadania własne powiatu                    WW

4 103 486,7312 500,000,004 115 986,73Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

3 765 486,7312 500,000,003 777 986,73Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     92120

3 685 486,7312 500,000,003 697 986,73          WYDATKI MAJĄTKOWE

1 493 650,0012 500,000,001 506 150,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4479



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin
Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK

76 300,0012 500,000,0088 800,00Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4479



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
59 048,75 0,00 59 048,75

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 644 291,61 0,00 644 291,61

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych
0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
12 086 766,30 -797 397,79 11 289 368,51

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 500 000,00 0,00 500 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 378 371,65 -49 820,16 328 551,49

13 668 478,31 1 652 782,05 15 321 260,36

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2024 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 18/II/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4479



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-sp.fin

Dokładność / kolejność

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

24 320 408,870,007 701 053,0016 619 355,87 Razem:

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87Transport i łączność600

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87     DOCHODY MAJĄTKOWE

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87          Środki otrzymane z rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87Program Polski Ład               PL

0,000,000,000,00Ochrona zdrowia851

0,000,000,000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

0,000,000,000,00          Środki otrzymane z rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

0,000,000,000,00Program Polski Ład               PL

4 500 000,000,000,004 500 000,00Pomoc społeczna852

4 500 000,000,000,004 500 000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

4 500 000,000,000,004 500 000,00          Środki otrzymane z rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 500 000,000,000,004 500 000,00Program Polski Ład               PL

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 18/II/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4479



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2024 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

24 320 408,870,007 701 053,0016 619 355,87 Razem:

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87Transport i łączność600

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87Drogi publiczne powiatowe     60014

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87          WYDATKI MAJĄTKOWE

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

19 820 408,870,007 701 053,0012 119 355,87Program Polski Ład                    PL

0,000,000,000,00Ochrona zdrowia851

0,000,000,000,00Pozostała działalność     85195

0,000,000,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

0,000,000,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,000,000,000,00Program Polski Ład                    PL

4 500 000,000,000,004 500 000,00Pomoc społeczna852

4 500 000,000,000,004 500 000,00Domy pomocy społecznej     85202

4 500 000,000,000,004 500 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

4 500 000,000,000,004 500 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

4 500 000,000,000,004 500 000,00Program Polski Ład                    PL

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 18/II/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 20 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4479


	UCHWAŁA NR 18/II/2024 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (1) w § 9
	tir. 2 (2) w § 9
	tir. 3 (3) w § 9
	tir. 4 (4) w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-06-26T06:24:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




